

Colias Consulting ApS

Engen 15

6000 Kolding

CVR-nr. 29 83 86 90

Årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019

Per Berthelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Colias Consulting ApS
Engen 15
6000 Kolding

Telefon: 51 52 58 70

E-mail: pb2@colias.dk

Hjemmeside: colias.dk

CVR-nr.: 29 83 86 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. august 2006

Hjemsted: Kolding

Direktion

Per Berthelsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentydelse og dermed tilhørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 8.328, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 315.244.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-1	0
Bruttoresultat		-1	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		218	6.970
Finansielle indtægter		9.198	8.934
Finansielle omkostninger		0	-129
Resultat før skat		9.415	15.775
Skat af årets resultat		-1.087	-1.056
Årets resultat		8.328	14.719
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218	6.970
Overført resultat		8.110	7.749
		8.328	14.719

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.060	160.842
Finansielle anlægsaktiver		<u>161.060</u>	<u>160.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.060</u>	<u>160.842</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		188.973	179.776
Udskudt skatteaktiv		0	1.087
Tilgodehavender		<u>188.973</u>	<u>180.863</u>
Likvide beholdninger		<u>12</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.985</u>	<u>180.876</u>
Aktiver i alt		<u><u>350.045</u></u>	<u><u>341.718</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.643	56.425
Overført resultat		<u>128.601</u>	<u>120.491</u>
Egenkapital	2	<u>315.244</u>	<u>306.916</u>
Selskabsskat		1.089	1.089
Anden gæld		<u>33.712</u>	<u>33.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.801</u>	<u>34.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.801</u>	<u>34.802</u>
Passiver i alt		<u><u>350.045</u></u>	<u><u>341.718</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ansat en ulønnet direktør.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	130.000	56.425	120.491	306.916
Årets resultat	<u>0</u>	<u>218</u>	<u>8.110</u>	<u>8.328</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>130.000</u>	<u>56.643</u>	<u>128.601</u>	<u>315.244</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
